[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº          /2016.

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, na forma regimental, que nos informe, para quando está previsto a liberação do terreno ao lado do Centro de Artes e Esportes Unificados (CEU), para a Associação Cultural Pró Arte de Tatuí.
JUSTIFICATIVA – Senhor Prefeito – Essa informação se faz necessária, pois a banda necessita de um local próprio para ensaio e para guardar os instrumentos. Esse projeto incentiva a cultura e cerca de 60 alunos, na faixa de 7 á 18 anos,  se desenvolvem na performance instrumental e musical.
       Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi 17 de Maio de 2016.
           __________________________________________________
Rosana Nochele Pontes Pereira – Rosana do Supermercado
Vice Presidente - Vereadora – PP
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”